UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ Y TẾ

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 5520/SYT-VP

V/v triển khai thực hiện
Quyết định số 35/2021/QĐ-TTg

ngày 24 tháng 11 năm 2021 của
Thủ tướng Chính phủ về việc bãi

bỏ một số văn bản quy phạm pháp
luật của Thủ tướng Chính phủ

 Đồng Tháp, ngày 03 tháng 12 năm 2021

Kính gửi:
- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Bệnh viện Quân Dân Y.

Thực hiện Công văn số 1635/VPUBND-TCD-NC ngày 29 tháng 11 năm
2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc thực hiện Quyết định của
Thủ tướng Chính phủ bãi bỏ một số VBQPPL của Thủ tướng Chính phủ;

Sở Y tế đề nghị các đơn vị truy cập Website Sở Y tế

https://syt.dongthap.gov.vn để tải Quyết định số 35/2021/QĐ-TTg ngày 24

tháng 11 năm 2021 của Thủ tướng Chính phủ về việc bãi bỏ một số văn bản quy
phạm pháp luật của Thủ tướng Chính phủ về nghiên cứu triển khai thực hiện tại
đơn vị.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Các phòng thuộc Sở (biết thực hiện);
- Trang web SYT (PBGDPL);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thị Ngọc Kim

https://syt.dongthap.gov.vn/